[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙСЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА
Тридцать четвертое заседание 6-го созыва
РЕШЕНИЕ

 от 30 июня 2021 года № 2
	                            О депутатских каникулах

В целях обеспечения эффективной работы Совета муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, кворума при принятии решений на его заседаниях, Совет муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:

1. Объявить депутатские каникулы с  01 июля 2021 года по 31 августа 2021 года в отношении участия депутатов в работе комиссий, комитетов и сессий Совета муниципального образования «Андегский сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО                                    В.Ф. Абакумова